
 

Våra varumärken är

Anders Lind – Key Account Manager

E-post
Mobil

anders.lind@signify.com
0702 - 20 38 15

E-post
Mobil

jennie.hellberg@signify.com
0706 - 15 32 98

Henrik Haleen – KAM System & Services

E-post
Mobil

henrik.haleen@signify.com
0709 - 50 22 25

Nils Lindeberg – KAM System & Services
                                Retail & Hospitality

E-post
Mobil

nils.lindeberg@signify.com
0708 - 10 13 93

Michael Carlsson – Key Account Manager

E-post
Mobil

michael.carlsson@signify.com
0705 - 70 00 22

Kundtjänst

För frågor angående order, leveranser, 
priser och produkter.

0200 - 777 200
Måndag - Fredag 08.00 - 15.30
Tisdag 08.00 - 15.00 
lighting.se@signify.com

Garantiärende

Fyll i vårt Serviceformulär
Eller kontakta oss på telefon
0200 - 777 200
Eller skicka mail till 
support.nordics@signify.com

Vänligen kontakta din lokala 
Key Account Manager

Ljusberäkningar Vänligen kontakta din lokala 
Key Account Manager

E-post
Mobil

anastasia.angeli@signify.com
0706 - 30 39 306

Signify website Philips website Interact website

Sverige

Ljusberäkningar

Inomhus Inomhus Inomhus Utomhus Utomhus

Tomas Höglund Robin Källås Anastasia Angeli Anna Lindström

Viktiga supportfunktioner på Signify
Kundtjänst

Malin Andersson Kim Finckenhagen Rebecca FexbyHelena Eriksson

Anastasia Angeli – Lighting Application Specialist & Specifiers

Jennie Hellberg – Business Development Manager & Specifiers
                                  (Föräldraledighet)


